
UCHWAŁA NR XXX.248.2017 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 17 lutego 2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Racula. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159), w związku z uchwałami Zebrania Wiejskiego Sołectwa Racula z dnia  
30 kwietnia 2015 r. i 13 stycznia 2016 r. uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale nr IV.29.2015 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Racula. 

zmienia się § 1 ust. 2 pkt 1 i otrzymuje brzmienie: 

„1) budowę dróg ul. Racula-Wincentego Witosa, ul. Racula-Rataja, ul. Racula-Polna (2 037 060 zł) 

–lata 2015- 2017;”; 

 

§ 2. W uchwale nr XIV.120.2016 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Racula. 

zmienia się § 1 ust. 2 pkt 3 i otrzymuje brzmienie: 

„3) projekt i budowę dróg (ogółem na kwotę: 8 744 964,63 zł):  

a) Racula-Podolska, Racula-Wołyńska, Racula-11 Listopada (1 900 000 zł),  

b) Racula-Rodła, Racula-Dzieci Wrzesińskich, Racula-Korczaka (2 900 000 zł),  

c) Racula-Solarzów, Racula-Wiejska, Racula-Zakole, Racula-Cierniaka, Racula-Kosmowskiej, 

Racula-Jaśminowa. (3 944,964,63 zł)”.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
      Zenon Rabęda 

 


